Nazwa produktu gramatura masa netto masa po odcieku  sztuka

Product name weight net weight drained weight piece of product
Kukurydza do Pozole / White Pozole 3000 g 3000 g 1800 g EAN 7501017020461
corn

opis produktu / product description zdjecie produktu / product photo

Specjalna odmiana biatej kukurydzy w zalewie solankowej, do
przyrzadzania zupy meksykanskiej o nazwie Pozole. / A special variety
of white corn in brine, for preparing a mexican soup called Pozole.

sktadniki / list of ingredients:

biata kukurydza (55%), woda, sdol jodowana, substancja
konserwujaca: E223 / white corn (55%), water, iodized salt,
preservative: E223 BLANCO

Kraj pochodzenia / Country of origin Meksyk / Mexico

Producent / Producer Conservas La Costefia S.A.

okres przydatnosci do spozycia (od daty produkcji) / shelf life

2 lata / 2 years

Rodzaj opakowania / Packaging type puszka / can
Stawka VAT 5% warto$¢ odzywcza w 100g / nutritional values per 100g:
Kod EAN ki ia zbi Warto$¢ energetyczna / Energy 343 kJ
o opakowania zbiorczego / 17501017020468 -
EAN code on box Wartoé¢ energetyczna / Energy 81 kcal
Ttuszcz / Total fat 1,0 g
Logistyka / Logistics w tym kwasy ttuszczowe nasycone / saturated 0.0 g
llogé sztuk Kartondw na Warstw na Kartonéw na fat !
w kartonie / warstwie / palecie / palecie / Weglowodany / Carbohydrates 150 | g
Pieces in box Boxes per Layers per Boxes per w tym cukry / sugars 0,0 g
layer pallet pallet - ;
Biatko / Protein 3,0 g
Pakowanie / 6 7 3 56 Btonnik / Fibre 30 |8
Packaging .
S6l / Salt 0,8 g
Waga brutto produktu / Product gross weight 3550 g
— tak/nie / ves/no
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box 20.07 k
gross weight ’ g Zawiera gluten / Contain gluten nie / no
Zawiera substancje konserwujace / Contain tak /
Wymiary produktu / preservatives ak/yes
; . 155 176 mm
Product dimensions Zawiera GMO / Contain GMO nie / no
Wymiary kart
oy e o / 47,7 17,8 31,7 cm
Box dimensions alergeny / allergenes:
dodatkowe informacje / additional informations

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywac¢ w temperaturze pokojowej w suchym
miejscu. / Unopened store at room temperature in a dry
place.
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Nazwa produktu gramatura masa netto masa po odcieku  sztuka

Product name weight net weight drained weight piece of product

Kukurydza do Pozole / White Pozole 820g 820g 495¢g EAN 7501017071685
corn

opis produktu / product description

zdjecie produktu / product photo

Specjalna odmiana biatej kukurydzy w zalewie solankowej, do
przyrzadzania zupy meksykanskiej o nazwie Pozole. / A special variety

of white corn in brine, for preparing a mexican soup called Pozole.

sktadniki / list of ingredients:

biata kukurydza (55%),

woda, sol

jodowana,

substancja

konserwujaca: E223 / white corn (55%), water, iodized salt,

preservative: E223

Kraj pochodzenia / Country of origin

Meksyk / Mexico

Producent / Producer

Conservas La Costefia S.A.

okres przydatnosci do spozycia (od daty produkcji) / shelf life

2 lata / 2 years

Rodzaj opakowania / Packaging type puszka / can
Stawka VAT 5% warto$¢ odzywcza w 100g / nutritional values per 100g:
Kod EAN ki ia zbi Warto$¢ energetyczna / Energy 343 kJ
o opakowania zbiorczego / 17501017071682 -
EAN code on box Warto$¢ energetyczna / Energy 81 kcal
Ttuszcz / Total fat 1,0 g
Logistyka / Logistics w tym kwasy ttuszczowe nasycone / saturated 00 g
llogé sztuk Kartondw na Warstw na Kartonéw na fat ’
W kartonie / warstwie / palecie / palecie / Weglowodany / Carbohydrates 150 | g
. . Boxes per Layers per Boxes per w tym cukry / sugars 00 g
Pieces in box layer allet allet :
V' p p Biatko / Protein 3,0 g
Pakowanie / 12 6 11 Btonnik / Fibre 30 |&g
Packaging "
S6l / Salt 0,8 g
Waga brutto produktu / Product gross weight 950 g
— tak/nie / ves/no
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box 11.27 k
gross weight 12/ K8 Zawiera gluten / Contain gluten nie / no
Zawiera substancje konserwujace / Contain tak /
Wymiary produktu / 99 119 mm preservatives ak/yes
Product dimensions Zawiera GMO / Contain GMO nie / no
Wymiary kart
oy e o / 41,5 11,8 30,5 cm
Box dimensions alergeny / allergenes:

dodatkowe informacje / additional informations

\0

VEGAN

Moze zawierac soje i seler. / May contain soy and celery.

warunki przechowywania / storage conditions

place.

Przechowywac¢ w temperaturze pokojowej w suchym
miejscu. / Unopened store at room temperature in a dry
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